1

2023 年 6 月 29 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

「株主通信」の郵送廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまで株主の皆様へお届けしておりました株主通信につきまして、地球環境等に配慮した省資源

化の観点から、第12期（2023年 3月期）より、紙面での郵送を廃止させて頂く事としました。

今後は当社WEBサイト（https://tokaiholdings.co.jp/ir/library/report.html）で掲載することによ

り、ご案内させて頂きます。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ】

株式会社TOKAIホールディングス

広報・IR室（担当：洞口）

TEL：03-5404-2891 受付時間：月曜日～金曜日 10：00～17：00